
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 
PROTOCOLO 2025/03/291764 

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná 
CNPJ/MF sob o nº 80.874.100/0001-86 CNPJ nº 80.874.100/0001-86. 
 

CONTRATADA: F.T VIZIMED – LTDA -ME    
CNPJ/MF sob o nº 21.487.789/0001-27 

 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa para realização de 

exames toxicológicos para os funcionários que necessitarem fazer e envio do eSocial, conforme 

especificações abaixo: 

 

Item Descrições do Item 
Quantidade Valor Unit. 

(R$) 

Valor Total 

Máximo (R$) 

1 
Exames toxicológicos e envio ao eSocial 50 

R$ 145,00 R$ 7.250,00 

Valor total R$ 7.250,00 

 

VALOR: R$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão 
suportadas pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº 03.00 – 

Departamento de Administração e planejamento; 03.01 – Divisão de Administração e 

planejamento; 0412200032006 – Atividades Operacionais do departamento de administração e 

planejamento; 3.3.90.39 Serviço de Terceiro Pessoa Jurídica; Despesa 542. 

 

JUSTIFICATIVA: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. 
 

 

Bom Sucesso do Sul, 02 de abril de 2025. 
 
 

 
 

Maico Diogo Faversani 

Prefeito Municipal 
 


		2025-04-02T14:12:36-0300
	MAICO DIOGO FAVERSANI:03788593903




